
SCUOLA MEDIA STATALE “PADRE PIO”
Via P. Nenni,  13/15 Tel. Segr.0882/382331 Telefax Pres.0882/381099 

Cod. Fis. e Part.  Iva  93015310712  Cod. Meccan. FGMM11100C  E-mail FGMM11100C@istruzione.it

TORREMAGGIORE

Prot. n. 2816/A8                                                                             Torremaggiore, 09/10/2019

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il  T.U.  approvato con Decreto  Legislativo 16/04/1994,  n.  297,  Parte   I,  Titolo  I,
contenente norme sulla istituzione di Organi Collegiali della scuola dell’infanzia, primaria,
secondaria di 1° e 2° grado ed artistica; 

VISTE le OO.MM.: n. 215 del 15/07/1991, n.267 de 04/08/1995, n. 293 del 24/06/1996 e n.
277 del 17/06/1998 recanti disposizioni in materia di elezioni degli organi collegiali a livello
di istituzione scolastica; 

VISTE la  C.M. prot.  n.  20399 del  01/10/2019 e la  comunicazione dell’Ufficio  Scolastico
Regionale per la Puglia, prot. n. 27701 del 08/10/2019, relative alle elezioni degli organi
collegiali a livello di istituzione scolastica a.s. 2019/2020;

D E C R E T A

sono indette le elezioni per la ricostituzione del Consiglio di Istituto di questa scuola per il
triennio scolastico 2019/2020 – 2020/2021 – 2021/2022.

Le operazioni di voto si svolgeranno nei giorni di domenica 24/11/2019 dalle ore 8,00 alle
ore 12,00 e lunedì 25/11/2019 dalle ore 8,00 alle ore 13,30 secondo le modalità previste
dalle Ordinanze Ministeriali citate in premessa del presente decreto.

Il Consiglio di Istituto si compone come segue:

 Dirigente Scolastico;
 n. 8 rappresentanti eletti dai genitori degli alunni iscritti in questa scuola;
 n. 8 rappresentanti del personale docente con contratto a Tempo Indeterminato e

Determinato annuale o fino al termine delle attività didattiche;
 n. 2 rappresentanti del personale amministrativo, tecnico ed ausiliario con contratto a

Tempo Indeterminato o Determinato annuale o fino al termine delle attività didattiche
in servizio presso questa scuola.

                                                                                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO
                                                                                     (Prof. Francesco Pio Maria D’AMORE)

     documento firmato digitalmente


